

Publications périodiques

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles

Société anonyme d'économie mixte au capital de 22 000 000 000 F CFP.
Siège social : 115, rue Dumont d'Urville, Papeete (Tahiti).
RCS TPI 59 1 B Papeete

Situation publiable au 30 juin 2019
(Montants en F CFP)

ACTIF	Montant
Opérations interbancaires et assimilés	57 801 769 492
Caisses, banques centrales, CCP	29 350 072 867
Effets publics et valeurs assimilées	
Créances sur les établissements de crédit	28 451 696 625
Créances sur la clientèle	209 376 877 607
Opérations sur titres	2 557 955 766
Obligations et autres titres à revenu fixe	2 557 955 766
Actions et autres titres à revenu variable	
Valeurs immobilisées	9 400 568 172
Participations et autres titres détenus à long terme	169 078 669
Parts dans les entreprises liées	4 388 245 454
Immobilisations incorporelles	1 843 320 340
Immobilisations corporelles	2 999 923 709
Capital souscrit non versé	
Actions propres	
Comptes de régularisation et actifs divers	1 239 825 170
Autres actifs	375 588 838
Comptes de régularisation	864 236 332
Total de l'actif	280 376 996 207

PASSIF	Montant
Opérations interbancaires et assimilés	27 819 681 334
Banques centrales, CCP	1 607 120
Dettes envers les établissements de crédit	27 818 074 214
Comptes créditeurs de la clientèle	208 763 431 736
Comptes d'épargne à régime spécial	58 993 809 369
Autres Dettes	149 769 622 367
Comptes de régularisation et passifs divers	4 439 726 490
Autres passifs	1 081 010 585
Comptes de régularisation	3 358 715 905
Provisions et dettes subordonnées	1 397 245 238
Provisions pour risques et charges	1 397 245 238
Dettes subordonnées	
Fonds pour risques bancaires généraux	1 254 981 235
Capitaux propres hors FRBG	36 701 930 174
Capital souscrit	22 000 000 000
Prime d'émission	242 647 500
Réserves	13 526 887 170
Ecart de réévaluation	
Provisions réglementées et subventions d'investissement	
Report à nouveau (+ / -)	
Résultat en instance d'affectation	
Résultat de l'exercice	932 395 504
Total du passif	280 376 996 207

Hors bilan	Montant
Engagements donnés	60 941 850 129
Engagement de financement	47 265 191 113
Engagements en faveur d'établissements de crédit	2 763 080 186
Engagements en faveur de la clientèle	44 502 110 927
Engagement de garantie	13 676 659 016
Engagements d'ordre d'établissements de crédit	4 286 047 924
Engagements d'ordre de la clientèle	9 390 611 092
Engagement sur titres	
Titres acquis avec faculté de rachat ou de reprise	
Autres engagements donnés	
Engagements reçus	28 413 327 700
Engagement de financement	5 966 587 112
Engagements reçus d'établissements de crédit	5 966 587 112
Engagements reçus de la clientèle	
Engagement de garantie	22 446 740 588
Engagements reçus d'établissements de crédit	22 446 740 588
Engagements reçus de la clientèle	
Engagement sur titres	
Titres vendus avec faculté de rachat ou de reprise	
Autres engagements reçus	